
Izvirzītie pamati:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 60. un 8. panta pārkāpums;

— Apelācijas padomes Reglamenta 42. panta pārkāpums;

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 5. punkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2022. gada 16. maijā – Consulta/EUIPO – Karlinger (“ACASA”)

(Lieta T-267/22)

(2022/C 257/53)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Consulta GmbH (Cham, Šveice) (pārstāvji: M. Kinkeldey un S. Brandstätter, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otrs procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībnieks: Mario Karlinger (Sölden, Austrija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: prasītāja

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “ACASA” – Eiropas Savienības vārdiska preču zīme 
Nr. 7 587 165

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2022. gada 24. janvāra lēmums lietā R 487/2021-1

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 59. panta 1. punkta a) apakšpunkta, lasot to kopsakarā ar 
7. panta 1. punkta b) apakšpunktu, pārkāpums;

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 72. panta 2. punkta, lasot to kopsakarā ar 94. panta 
1. punktu, pārkāpums;

— Eiropas Savienības Vispārējās tiesas judikatūras principu par šo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(ES) 2017/1001 noteikumu interpretāciju pārkāpums.

Prasība, kas celta 2022. gada 17. maijā – Pumpyansky/Padome

(Lieta T-270/22)

(2022/C 257/54)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Dmitry Alexandrovich Pumpyansky (Jekaterinburga, Krievija) (pārstāvji: G. Lansky, P. Goeth un A. Egger, advokāti)

4.7.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 257/41



Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasījumi

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— saskaņā ar LESD 263. pantu atcelt Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/397 (2022. gada 9. marts), ar kuru groza 
Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), kā arī Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2022/396 
(2022. gada 9. marts), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, 
ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (2) (turpmāk tekstā – 
“apstrīdētie akti”), ciktāl šie akti attiecas uz prasītāju; un

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus saskaņā ar Reglamenta 134. pantu.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītājs izvirza divus pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka esot prettiesiski pārkāptas prasītāja pamattiesības, tostarp tiesības uz privātās un 
ģimenes dzīves, dzīvokļa un saziņas neaizskaramību, kā arī tiesības uz īpašumu.

— Ar apstrīdētajiem aktiem iekļaudama prasītāju sarakstā, Padome neesot ievērojusi samērīguma principu atbilstoši 
Pamattiesību hartas 52. pantam.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka Padome esot pieļāvusi kļūdu vērtējumā, jo ir iekļāvusi prasītāja vārdu apstrīdēto aktu 
pielikumos.

— Padomes pamatojums prasītāja iekļaušanai sarakstā būtībā esot kļūdains.

— Padome neesot norādījusi individuālu, specifisku un konkrētu pamatojumu, kura dēļ prasītājam tika piemēroti 
ierobežojoši pasākumi, turklāt norādītais pamatojums neesot pietiekami detalizēts, kas ir pretrunā Padomes 
pienākumiem.

— Iesniegtie pierādījumi neesot pietiekami, lai ar apstrīdētajiem aktiem pamatotu prasītāja iekļaušanu sarakstā.

(1) OV 2022, L 80, 31. lpp.
(2) OV 2022, L 80, 1. lpp.

Prasība, kas celta 2022. gada 17. maijā – Melnichenko/Padome

(Lieta T-271/22)

(2022/C 257/55)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Andrey Melnichenko (Sankmorica, Šveice) (pārstāvji: G. Lansky, P. Goeth un A. Egger, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasījumi

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— saskaņā ar LESD 263. pantu atcelt Padomes Lēmumu (KĀDP) 2022/397 (2022. gada 9. marts), ar kuru groza 
Lēmumu 2014/145/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta 
Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), kā arī Padomes Īstenošanas regulu (ES) 2022/396 
(2022. gada 9. marts), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, 
ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (2) (turpmāk tekstā – 
“apstrīdētie akti”), ciktāl tie attiecas uz prasītāju, un

C 257/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.7.2022.


	Lieta T-267/22: Prasība, kas celta 2022. gada 16. maijā – Consulta/EUIPO – Karlinger (“ACASA”)
	Lieta T-270/22: Prasība, kas celta 2022. gada 17. maijā – Pumpyansky/Padome
	Lieta T-271/22: Prasība, kas celta 2022. gada 17. maijā – Melnichenko/Padome

